
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2023 m. lapkričio 23 d. Nr. V1-436 

Švenčionys 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu:  

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. lapkričio 
30 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. 

sprendimo Nr. T-234 „Dėl infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo reglamento ir 
komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo; 
2.3. Dėl 2023 m. IV ketv. Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

veiklos programos; 
2.4. Dėl sporto projektų finansavimo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo; 
2.5. Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Švenčionių rajono savivaldybės ir Ukrainos 

Horodoko miesto bendradarbiavimo sutarties pasirašymui; 
2.6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-14 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų 
priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimo Nr. T-3 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.8. Dėl asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus savarankiškai 
ar naudojantis pagalba konkrečioje srityje vertinimo ir išvados finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo, paslaugos kainos nustatymo bei asmenų atsakingų už vertinimą ir išvados rengimą 
skyrimo; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos nuostatų 
patvirtinimo; 

2.10. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo, keitimo; 
2.11. Dėl sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose 

laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo; 
2.12. Dėl priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo; 
2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-

37 „Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės dalyvavimui „Tūkstantmečio mokyklų“ 
programoje partnerio teisėmis“ pakeitimo; 



2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-
95 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo; 

2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero fondo sudarymo, naudojimo ir atsiskaitymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 
„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.18. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo; 
2.19. Dėl parduodamų Švenčionių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo pakeitimo; 
2.20. Dėl UAB „Švenčionių švara“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo; 
2.21. Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo; 
2.22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo; 
2.23. Dėl nuompinigių už Švenčionių rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo; 
2.24. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn. 
 

 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 

 


